carretera principal de las comunidades involucradas, la cual es propiedad del 

Estado, por lo que dicho proyecto es acorde con el uso de suelo actual de la zona. 

5.9 Monto Global de la inversión 

El monto de inversión requerido para la realización del proyecto es de 

aproximadamente ochocientos setenta y seis mil trescientos setenta con 00/100 

(B/876,370.00). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

La sección que se presenta a continuación contiene un resumen de las condiciones 

ambientales actuales de algunos elementos del ambiente físico que componen el 

área del proyecto. 

6.1 Formaciones Geológicas Regionales